
VSAKOVÁNÍ A RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD, UL. HUSOVA, ČERNOŠICE A. Průvodní zpráva 
Ulice Husova, Černošice, k.ú.: Černošice Zpracoval: Tomáš Pešek 
Dokumentace pro územní rozhodnutí 10/2018 

 - 2 -  

 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA ............................................................................................................................ 3 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ................................................................................................................... 3 
A.1.1 Údaje o stavbě ............................................................................................. 3 
A.1.2 Údaje o stavebníkovi .................................................................................... 3 
A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace ............................................. 3 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ .............................. 3 
A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ................................................................................................. 3 

 



VSAKOVÁNÍ A RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD, UL. HUSOVA, ČERNOŠICE A. Průvodní zpráva 
Ulice Husova, Černošice, k.ú.: Černošice Zpracoval: Tomáš Pešek 
Dokumentace pro územní rozhodnutí 10/2018 

 - 3 -  

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 
a) Název stavby 

VSAKOVÁNÍ A RETENCE DEŠŤOVÝCH VOD, UL HUSOVA, ČERNOŠICE 
b) Místo stavby  

Ulice:     Husova 
Obec:     Černošice 
Katastrální území:  Černošice (620 386) 
Parcelní čísla pozemků: 4103/2, 4104/57, 1163/12 a 1163/1 

c) Předmět projektové dokumentace 
Předmětem projektové dokumentace je navrhnout taková opatření, která vytvoří retenční 

prostory pro vody protékající při nadměrných deštích – dojde k jejich zadržení a zpomalení. Tímto 
dojde k ochraně stávajících ploch v místě navržené výstavby a zejména v níže položeném území, 
do kterého DV dále natékají.  

V předmětném území budou vybudovány celkem tři bezodtoké poldry (průlehy), které 
pojmou vody protékající stávající terénní údolnicí z výše položených míst. Dále budou na stávající 
komunikaci vybudovány celkem 4 svodnice, které dovedou DV protékající po komunikaci přímo do 
zmíněných poldrů. Je uvažováno se vsáknutím veškerých zachycených vod do podloží. 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi  
Obchodní název:  MĚSTO ČERNOŠICE 
Identifikační číslo osoby: 002 41 121 
Adresa sídla:    Riegrova 1209, 252 28  Černošice 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
Hlavní inženýr projektu: Šetelík Oliva, s.r.o. 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Šetelík, setelik@setelikoliva.cz  
IČ:    284 29 036 
Adresa:    Heleny Malířové 11, 169 00  Praha 6 
Projektant:    Tomáš Pešek 
    736 665 837, pesek@tpproject.cz  
 
Zodpovědný projektant: Ing. Jan Šetelík – ČKAIT 0007729 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
Stavba nebude členěna na objekty a neobsahuje technická a technol. zařízení 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
• Digitální podklady předané objednatelem 
• Platné ČSN a TNV, Stávající legislativa (zákony a vyhlášky) 
• Katastrální mapa - digitální, výpisy z katastru nemovitostí 
 
Pozn.: Veškeré uvedené zákony, vyhlášky, nařízení vlády, ČSN apod. jsou myšleny v 

aktuálním znění k datu zpracování této projektové dokumentace. 

mailto:setelik@setelikoliva.cz
mailto:pesek@tpproject.cz

